МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
п. Черноисточинск

№81 - Д                                                                                                                          17.12. 2021
ПРИКАЗ

О награждении призёров и победителей муниципального конкурса видеороликов  «Видеоталант»  Горноуральского городского округа

2021-2022 учебный год

 В соответствии с приказом «О проведении муниципального конкурса видеороликов «Видеоталант» Горноуральского городского округа № 364 от 05.11.21 г., согласно протоколу МБУ ДО РДДТ №53 от 17.12.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить грамотой управления образования администрации  Горноуральского городского округа призеров и победителей конкурса в 2021-2022 учебном году:
1 место – Коллектив, «Точка роста» МАОУ СОШ №5, с. Николо-Павловское (Руководитель: Харьков И.И.) «Уральская красавица»;

2 место – Ашурова Фарахноз, МБОУ СОШ №4, с. Лая «Любовь к профессии – с детства»;

3 место – Коллектив, «Точка роста» МАОУ СОШ №5, с. Николо-Павловское (Руководитель: Харьков И.И.) «Советуем побывать».

Директор                                                                                       О.В. Гусева